
Justis og beredskapsminister Per-Willy Amundsen
Samferdselsminister Ketil Solsvik Olsen
Næringsminister Monica Meland
Fiskeriminister Per Sandberg

4. april 2017

FORLISET TI L FI SKEBÅTEN « STORTI NN JR» VED RØST 6. APRIL 2015 – FAMILIENS RAPPORT

Vedlagt følger familiens rapport fra fiskebåten « Stortinn Jr»’s forlis ved Røst den 6. april 2015.

Familien og de berørtes erfaring rundt forliset er oppsummert og sammenfattet i en rapport som kan
danne grunnlag for videre utvikling av redningsberedskapen langs kysten.

Det er påpekt store utfordringer rundt den generelle redningsberedskapen langs kysten. Det vises til
at det blant annet til at det ikke eksisterer nasjonale krav til redningsberedskapen som skal ivareta
fiskere, sjøfarende og kystbefolkningen for øvrig. I mange situasjoner vil det være avgjørende at denne
beredskapen er organisert, utrustet og dimensjonert etter fastsatte krav slik at man får en harmonisert
tjeneste for hele landet.

Det kreves samtidig at Statens Havarikommisjon for sjøfarts granskning av redningsaksjonen i
forbindelse med dette forliset gjenopptas da kommisjonen etter vår oppfatning ikke har utført sitt
oppdrag i tråd med mandatet som er gitt i Sjøloven.

På bakgrunn av dette anmodes ansvarlige statsråder om:

I. Det må snarest igangsettes arbeid med å forskriftsfeste krav til beredskap og redning til sjøs i
nære kystområder. Det må utredes og beskrives hva som forventes løst, fastsette kriterier for
opprettelse av beredskap, krav til organisering, krav til utrusting, krav til personell.
Tilsynsordning med fastsatt beredskap må også inngå.

II. Staten må bevilge tilstrekkelige midler til å drive en forsvarlig redningstjeneste langs kysten.

III. Samferdselsdepartementet må snarlig gjennomgå Havarikommisjonens mandat og påse at
viktige oppgaver blir utført som beskrevet.

I V. Det bør foretas en juridisk gjennomgang for å utrede rettssikkerheten til berørte parter i
sjøulykker som Statens havarikommisjon etterforsker .
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